

Warszawa, dnia 13.11.2023r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września z 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie zestawu punktów poboru objętych postępowaniem w formie edytowalnej z wyszczególnieniem zużycia w poszczególnych strefach dla każdego PPE oddzielnie. Dane takie są niezbędne do przygotowania prawidłowej wyceny a co za tym idzie poprawnego skalkulowania oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia zestawienie punktów poboru w formie edytowalnej

Pytanie 2

VIII Umowa – Informacje o formalnościach po wyborze oferty

Czy Zamawiający dopuści podpisanie umów sprzedaży korespondencyjnie lub w sposób elektroniczny z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umów w sposób korespondencyjny bądź z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? Jednocześnie zwracamy uwagę na fakt, że udzielenie pełnomocnictwa na osobę fizyczną a nie na osobę prawną może prowadzić do dodatkowych ryzyk związanych ze zgłoszeniem procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego przez wykonawcę.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?
- b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?

- d) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej?
- e) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- f) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?
- g) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź:

- a) Zamawiający posiada rozdzielne umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.
- b) umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony
- c) dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest PGE Obrót S.A.
- d) Umowa na sprzedaż energii elektrycznej zawarta jest do dnia 31.12.2023r.
- e) Umowa na sprzedaż energii elektrycznej zawarta jest do dnia 31.12.2023r.
- f) Zamawiający nie ma zawartych umów kompleksowych
- g) Zamawiający nie ma zawartych aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych

Pytanie 5

Umowa – wzór § 5 ust. 2

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź:

Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii

Pytanie 6

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- a) danych dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
 - opis punktu poboru;
 - adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
 - grupa taryfowa ;
 - planowane roczne zużycie energii;
 - numer licznika;
 - Operator Systemu Dystrybucyjnego;
 - nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
 - pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne;
 - dokument nadania numeru NIP;
 - dokument nadania numeru REGON;
 - KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
 - dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.

W załączeniu:

1. Punkty poboru

Prezes Fundacji
Dariusz Pióro

Zużycie energii czynnej DYSTRYBUCJA (PRZESYŁ)

NR licznika		przedpołudnie	popołudnie	reszta doby	suma [MWh]
09/2022	97778952	20,539	11,886	74,545	106,970
	97778958	32,689	19,395	114,357	166,441
10/2022	97778952	21,903	15,552	70,536	107,991
	97778958	35,645	26,106	110,085	171,836
11/2022	97778952	13,676	14,336	51,923	79,935
	97778958	12,789	24,487	62,889	100,165
12/2022	97778952	14,062	14,302	46,231	74,595
	97778958	24,332	25,833	82,782	132,947
01/2023	97778952	14,197	14,491	48,041	76,729
	97778958	24,836	26,536	87,477	138,849
02/2023	97778952	14,119	14,461	45,583	74,163
	97778958	23,32	24,617	76,872	124,809
03/2023	97778952	17,186	17,164	51,759	86,109
	97778958	26,464	27,871	82,244	136,579
04/2023	97778952	14,852	9,008	60,106	83,966
	97778958	22,376	14,161	91,772	128,309
05/2023	97778952	16,765	10,294	64,724	91,783
	97778958	22,672	14,809	90,68	128,161
06/2023	97778952	19,527	11,541	71,238	102,306
	97778958	24,77	15,693	92,579	133,042
07/2023	97778952	21,285	12,139	83,796	117,220
	97778958	25,771	16,057	101,557	143,385
08/2023	97778952	23,012	13,334	87,224	123,570
	97778958	27,607	17,386	104,219	149,212

Prezes Fundacji

Dariusz Pastor